ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

                                                                      Главе  Новопокровского сельсовета

____________________________________

От ________________________________

___________________________________

___________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

___________________________________

Заявление

Я являюсь нанимателем муниципального жилого помещения социального использования расположенного по адресу: НСО, Новосибирский район, с.______________  _________________________, состоящего из ____ комнат в ____ квартире общей площадью _____ кв. м, жилой площадью _____ кв. м. Вместе со мной в квартире проживают члены моей семьи:_______________________________________________________________________________________________________________________________

(указать полностью Ф. И. О.членов семьи, дату рождения и родственное отношение)

____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________.

Поскольку на одного члена семьи я обеспечен общей площадью жилого помещения более 15 кв. м., прошу Вас принять вышеуказанное жилое помещение и предоставить мне по договору социального найма жилое помещение меньшего размера. Занимаемое жилое помещение обязуюсь освободить со всеми членами моей семьи в течение 10 календарных дней со дня заключения договора социального найма.

Приложение:

1.копии паспортов _____ шт.

2.копии документов, подтверждающих родство между членами семьи____ шт.

3.выписка из домовой (похозяйственной) книги ___ шт.

4.ордер или договор социального найма жилого помещения ___ шт.

5.копии технических документов ____ шт.

6.справка бухгалтерии Новопокровского сельсовета ____шт.

«___»______________________20____г.

__________________________________________________________________

Ф. И. О. и подпись

Документы на ________ листах принял __________________________________________________________________

__________________________________________________________________ (Ф. И. О., должность лица, принявшего заявление и документы, дата принятия)